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Powiślańska Szkoła Wyższa

Studia w Powiślańskiej Szkole Wyższej to studia realizowane, 
w oparciu o najwyższe standardy jakości kształcenia, poparte 
akredytacjami krajowymi, w tym ministerialnymi, ale 
także akredytacjami i rekomendacjami uznanych instytucji 
akredytacyjnych oraz światowej sławy Uniwersytetów, 
będących partnerami Uczelni. 

Na wszystkich prowadzonych kierunkach dokłada-
my starań na najwyższym poziomie, aby STUDENT 
otrzymał nie tylko wykształcenie, ale także dzięki 
szeroko prowadzonym projektom europejskim, 
uzyskał wiele korzyści dodatkowych, takich jak 
certyfi kowane szkolenia, wsparcie fi nansowe w 
postaci płatnych praktyk, czy stypendiów motywa-
cyjnych. Od wielu, wielu lat bardzo ważnym aspek-
tem i kierunkiem rozwoju Uczelni jest wdrażanie 

innowacyjnych metod kształcenia, dzięki którym 
nasi ABSOLWENCI legitymują się, bardzo często, 
unikatową na skalę kraju i Europy, wiedzą i umie-
jętnościami. 

Nasze starania w tym roku zostały nagrodzone 
przyznaniem certyfi katu „Studia z Przyszłością”, 
który służy wyróżnianiu najbardziej innowacyj-
nych, nowoczesnych i wartościowych kierunków 
/ programów studiów na polskich uczelniach. Po-
nadto Powiślańska Szkoła Wyższa to według da-
nych dotyczących mobilności międzynarodowych, 
opinii i rekomendacji ponad 160. partnerów za-
granicznych, najbardziej umiędzynarodowiona, z 
najliczniejszymi międzynarodowymi umowami o 
współpracy, Uczelnia niepubliczna w Polsce! In-
ternacjonalizacja, a przede wszystkim stwarzanie 
możliwości nauki i kształcenia w międzynarodo-
wym, w tym międzykulturowym środowisku jest 
jednym z priorytetów rozwojowych Uczelni. 

Dodatkowo, dzięki współpracy zagranicznej do 
naszych STUDENTÓW świat przychodzi sam w for-
mie zarówno zajęć / warsztatów realizowanych na 
Uczelni, jak również on-line przez praktyków z nie-
samowitym dorobkiem specjalistycznym w okre-
ślonej dziedzinie, czy kadrę akademicką z uznanym 
dorobkiem naukowym! Relacje dotyczące naszych 
wszystkich niesamowitych aktywności znajdziesz 
na naszej stronie psw.kwidzyn.edu.pl  i FB!


